
 

AAvv..JJaarrddeelliinnoo  JJoosséé  MMoorreeiirraa,,  11220044  ––  CCxx..  PPoossttaall  3333  ––  FFoonnee::  ((6677))  33447711--11771111  ––  CCEEPP  7799..996600--000000  

CCNNPPJJ::  1155..440033..001177//00000011--6677  

EE--mmaaiill::  ccaammaarraammuunniicciippaallddeeiigguuaatteemmii@@ggmmaaiill..ccoomm  

          CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIGGUUAATTEEMMII  
  

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL  

  

PPRREESSIIDDEENNTTEE  JJEESSUUSS  MMIILLAANNEE  DDEE  SSAANNTTAANNAA 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 016/2022 
Processo nº 0015/2022 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI e a empresa BDS SISTEMAS, INFORMATICA E 
CONSULTORIA LTDA ME 
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE 
SOFTWARES DE GESTÃO DE FROTA E GESTÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO DE 
DOCUMENTOS, A SEREM IMPLANTADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI/MS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 2 - 01.01.01-01.031.0100-2.001-3.3.90.40.00-0.1.00-000  -  Ficha: 008 
Valor: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 
Vigência: 03/10/2022 à 02/06/2023 
Data da Assinatura: 03/10/2022 
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 
Assinam: GENÉSIO BOAMORTE NETO, pela contratante e FABIANO ISAIAS BOAVENTURA, pela 
contratada. 

mailto:camaramunicipaldeiguatemi@gmail.com

